• la piena operatività entro quindici giorni a semplice richiesta scritta della Stazione 

Committente.  

Ai sensi di quanto previsto dall’art. 93 del D.lgs. n. 50/2016 l’offerta deve essere corredata da 
una garanzia Fideiussoria di natura accessoria, denominata “garanzia provvisoria” pari al 2% del 
prezzo a base d’appalto pari a € 8.847,60 (ottomilaottocentoquarantasette/60 euro) costituita, 
a scelta dell’offerente, mediante:  

A. fideiussione bancaria o assicurativa intestata al Comune di Settala rilasciata da 
imprese bancarie o assicurative che rispondano ai requisiti di solvibilità previsti dalle leggi 
che ne disciplinano le rispettive attività o rilasciata dagli intermediari iscritti nell'Albo di cui